Proposta dell’Area “Sesta”

o

n° 37 reg. ¢

Data 30.10.2017

g

4
o
Ty

COMUNE DI CAPACI

CITTA" METROPOLITANA DI PALERMO

Originale di Ordinanza del Sindaco

Reg. o Regolamentazione sosta e circolazione via
- ! g 7, OGGETTO: Kennedy ¢ via M.G. Costanzo in occasione
bata O ¢- {{- 2o (- elezioni del 5.11.2017.

_NOTE

L'anno duemiladiciassette il giorno del mese di alle ore
nella sala delle adunanze del Comune di Capaci il Sindaco avv. Sebastiano Napoli, analizza la seguente
proposta ai fini dell’assunzione delle determinazioni di competenza




1] Rcﬁplms&lhil; dlel prmc:dﬂnentn di cui all’art. 5 della Lr. 30/4/1991 n® 10, ai sensi dell’art. 2 della medesima legge,
propone Padozione della presente proposta di ordinanza avente ad oggetto: “Regolamentazione sosta e circolazione
via Kennedy e via M.G. Costanzo in oceasione elezioni del 5.11.2017 .

Preso atto della nota, prot. 21516 del 27. 10.2017, con la quale il responsabile dell'Ufficio Elettorale ha
richiesto la regolamentazione della zona ove sono ubicati i seggi elettorali per I'elezione del 5.11.2017,
Ritenuto, pertanto, dover regolamentare la sosta e la circolazione nelle vie adiacenti a1 seggi elettorali
in occasione dell e elezioni del Presidente e dell’ Assemblea regionale |

Visti gli arit. 5-7 del D. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 ** Nuovo Codice della Strada “.

PROPONE DI ORDINARE

+ che sia vietata la sosta nella via Kennedy- tratto via Kennedy n. l-angolo via A Sordi
eccetto posti riservati invalidi ; -

s che ai veicoli provenienti dalla via F. Croce sia consentita solo Ia direzione a destra ( per
via Kennedy )}

s che ai veicoli provenienti dalla via M. G. Costanzo siano consentite le direzioni: desira
(per via Borsellino) e diritto ( per via Duilio) ;

. validita ordinanza: dalle ore 07,00 alle ore 23,00 del 05.11.2017 . 9

I Responsabile del Procedimento

( nyﬂ(. Gﬂtwﬂ/manﬂ) .

{
IL SINDACO

Vista la superiore proposta di ordimanza corredata dal parere reso favorevole dal responsabile di area.
ORDINA

Di approvare la superiore proposta di ordinanza,
_ rendere nota ordinanza mediante 1 presentli sepnali la cui installazione sard a cura della protezione civile ( art. 5
commi 3= Cad 8.

DISPONE

- {a trasmissione alle forze dell ordine incaricate di vigilare, in ordine 4] rispetto della presente ordinanza, ¢ al
Vunzionario responsabile del servizio della protezione eivile,

AVVERTE

(he avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso, entro sessanta giorni, all'Ispettorato generale per la
circolazione e la sicurezza stradale del Mistero dei Lavori Pubblici ¢ art. 37. C.d.s. e art 74 del D.P.R. 16 dicembre 1992,
n. 495 Rep. Esec.).

£’ fatto obibligo a chiunque di osservare ¢ fare osservare la presente ordinanza .




Caopia conforme all’originale, in caria libera, per uso amministrativo

Dal Municipio ILSEGRETARIO GENERALE
(dott. Salvatore Somma)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

D Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente provvedimento viene pubblicato il giomo ___ all'Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giomi consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(dott. Salvatore Somma)



